
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51149 
                                                         

                

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 34ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (ΤΑΚΤΙΚΗΣ) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2020 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97& 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 34η 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2020, η οποία 

πραγματοποιήθηκε την 7
η
 του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2020, ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 13.00΄ μ.μ., στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, στο Δημοτικό 

Κατάστημα όπως έδρας του Δήμου Τανάγρας, στο Σχηματάρι. Κατά την συνεδρίαση αυτή 

συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται 

παρακάτω:  

  Α/Α 

Απόφασης 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

248/2020 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

«Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του υπ’ αριθ. 3 

πρακτικού ελέγχου 

δικαιολογητικών 

κατακύρωσης του Διεθνoύς 

Ανοικτού Δημόσιου 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 93751, για 

την ανάθεση της παροχής 

υπηρεσίας με τίτλο: 

«Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων» για τα 

έτη 2020-2022» 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το υπ’ αριθ. 3 πρακτικό ελέγχου 

δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού 

αναδόχου, του Διεθνoύς Ανοικτού Δημόσιου 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 

93751, για την ανάθεση της παροχής υπηρεσίας 

με τίτλο: «Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων» για τα έτη 2020-2022, 

προϋπολογισμού δαπάνης 1.175.520,00 €  

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του Διεθνoύς 

Ανοικτού Δημόσιου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 93751, για την ανάθεση της 

παροχής υπηρεσίας με τίτλο: «Συντήρηση και 

επισκευή μεταφορικών μέσων» για τα έτη 



[2] 
 

2020-2022 στον οικονομικό φορέα ΚΟΥΡΤΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ του Ανδρέα με α/α προσφοράς 

180759, ο οποίος προσέφερε για την εκτέλεσή 

της το ποσό των 938.688,00 € πλέον ΦΠΑ (ήτοι 

1.163.973,12 € με Φ.Π.Α. 24%). 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση 

της παρούσας. 

 

249/2020  «Περί λήψης απόφασης για 

την  απαλλαγή υπαλλήλου 

από τον ορισμό του ως 

υπόλογο για την είσπραξη 

χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 
 

Εγκρίνει την απόδοση λογαριασμού για το υπ΄ 

αριθμό 540/2020 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής, 

συνολικού ύψους 1.800,00 € που εκδόθηκε στο 

όνομα του υπαλλήλου κ. Μοντζολή Γεώργιου του 

Ανδρέα, και απαλλάσσει τον υπόλογο κάθε ευθύνης 

για το ένταλμα αυτό. 
 

250/2020  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του πρακτικού Ι 

αποσφράγισης 

δικαιολογητικών 

συμμετοχής – οικονομικής 

προσφοράς, και την 

ανάδειξη προσωρινού 

αναδόχου της ηλεκτρονικής 

δημοπρασίας με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 91870 για την 

κατασκευή του έργου με 

τίτλο: «Εσωτερική οδοποιϊα 

Δ.Κ. Σχηματαρίου». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το πρακτικό Ι (αποσφράγισης 

δικαιολογητικών συμμετοχής – οικονομικής 

προσφοράς)  που συνέταξε η επιτροπή 

διαγωνισμού για την ηλεκτρονική δημοπρασία 

με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 91870 για την κατασκευή του 

έργου με τίτλο: «Εσωτερική οδοποιϊα Δ.Κ. 

Σχηματαρίου». 

2. Ανακηρύσσει ως προσωρινό μειοδότη τον 

οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

«ΕΡΓΟΔΟΜΙΚΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΒΕΤΕ» με 

Α/Α κατάθεσης προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ 163636, με 

προσφερόμενη μέση έκπτωση πενήντα εννέα και 

πενήντα δύο επί τοις εκατό (59,52 %), επί των 

τιμών του τιμολογίου της μελέτης και σύνολο 

δαπάνης του έργου (χωρίς Φ.Π.Α.) κατά την 

προσφορά 130.274,91 €. 
 

251/2020  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του πρακτικού 

αξιολόγησης οικονομικών 

προσφορών του συνοπτικού 

διαγωνισμού για την 

εκτέλεση της προμήθειας με 

τίτλο: «Προμήθεια λοιπών 

παροχών σε είδος (ένδυση 

εργατοτεχνικού προσωπικού 

& ένδυση δημοτικών 

αστυνόμων) 2020». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το με αριθ. πρωτ. 16076/02-10-2020 

πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών 

του συνοπτικού διαγωνισμού για την εκτέλεση 

της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια λοιπών 

παροχών σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού & ένδυση δημοτικών 

αστυνόμων) 2020». 
2. Αναδεικνύει ως προσωρινό ανάδοχο, στον 

οποίο πρόκειται να γίνει η κατακύρωση του 

διαγωνισμού: 

 Για την ΟΜΑΔΑ Α (Είδη ένδυσης και 

μέσα ατομικής προστασίας για το 

εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου) τον 

οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

ΜΑΡΙΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με προσφορά 



[3] 
 

20.448,13 € χωρίς ΦΠΑ 24%. 

 Για την ΟΜΑΔΑ Β (Είδη ένδυσης για το 

προσωπικό της Δημοτικής Αστυνομίας) 

τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

TREND CONCEPT A.E. με προσφορά 

1.965,00 € χωρίς ΦΠΑ 24%. 

3. Οι διαγωνιζόμενοι έχουν δικαίωμα να 

υποβάλλουν ένσταση κατά της απόφασης της 

Οικονομικής Επιτροπής και όχι κατά του με 

αριθμ. πρωτ. 16076/02-10-2020 πρακτικού  της 

επιτροπής διαγωνισμού  μέχρι και πέντε 

ημερολογιακές ημέρες μετά την επομένη από  

την κοινοποίησή της   στους ίδιους τους 

προσφέροντες, την επιμέλεια  της οποίας  

σύμφωνα με  τον   Ν. 4412/2016   την έχει 

πλέον  η ίδια η οικονομική επιτροπή. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση 

της παρούσας 

 

 

  Η πρακτικογράφος 
 

                                                                                     

              Πίκου Ευαγγελία  


		2020-10-08T10:47:59+0300
	EVANGELIA PIKOU




